Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 09:01
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-hdcvi-dahua-hac-hdw1200tq-0280b-p-127397.html
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-
HDW1200TQ-0280B
Cena 232,61 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27103
Kod producenta HAC-HDW1200TQ-0280B
Kod EAN 6939554986703
Klasa odporności Nie dotyczy
Czułość przetwornika 0.02Lux/F1.9, 30IRE, 0Lux IR on
Typ obudowy Kopułkowa
Wandaloodporność Nie
WDR Nie
Wbudowany obiektyw Tak
BLC Tak
Rodzaj przetwornika CMOS
Zasilanie kamery Max 2.9W (12V DC, IR on)
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
DWDR Tak
Mechaniczny filtr podczerwieni Tak
Menu OSD Tak
Balans bieli Tak
Wyjście analogowe BNC Nie
Pobór mocy 3
Audio Nie
Obiektyw Stały
Materiał wykonania obudowy Metalowa
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) φ109.9 mm × 100.9 mm (φ4.33" ×
3.97")
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
AGC Tak
Wielkość przetwornika 1/2.7''
2DNR Tak
Rozdzielczość 1920x1080
3DNR Nie
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany reflektor podczerwienii Tak
Temperatura pracy -40°C ~ +60°C
Klasa szczelności IP67
Opis produktu
KAMERA HDCVI DAHUA HAC-HDW1200TQ-0280B
Odkryj nową jakość monitoringu dzięki kamerze HDCVI Dahua HAC-HDW1200TQ-0280B. To doskonałe rozwiązanie, które łączy
w sobie nowoczesną technologię i prostotę obsługi. Idealna do zastosowań w różnych środowiskach, od magazynów, przez
parkingi, aż po szkoły i przedszkola.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka jakość obrazu w rozdzielczości 1920x1080 (2Mpx) zapewnia wyraźny i szczegółowy obraz.
Niska czułość 0.02lux pozwala na rejestrowanie obrazu nawet w słabych warunkach oświetleniowych.
Wbudowany oświetlacz IR LED zasięgu do 40m zapewnia doskonałą widoczność nocą.
Prosta instalacja dzięki systemowi Quick-to-install.
Obudowa o klasie szczelności IP67 chroni kamerę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.
Cechy techniczne:
Model: HAC-HDW1200TQ-0280B
Przetwornik: 1/2.7" 2MP Progressive Scan CMOS
Rozdzielczość: 1920x1080 (2Mpx) @ 25/30 kl/s
Czułość: 0.02lux/F1.9 30IRE, 0lux (IR wł.)
Obiektyw: 2.8mm
Dioda IR LED: 1 (zasięg 40m)
Klasa szczelności: IP67
Zasilanie: 12V DC
Wymiary: Ø109.9x100.9mm
Waga: 320g
Gwarancja: 36 miesięcy
Wybierz kamerę HDCVI Dahua HAC-HDW1200TQ-0280B i zabezpiecz swoje otoczenie z pewnością i komfortem, jakie oferuje
nowoczesna technologia monitoringu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold